Señor Ingeniero IVAN NONATO ALVAREZ ALVAREZ Ciudad -

De mi consideración

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Universal de Socios de la Compañía IMPORTACIONES TÉCNICAS DEL ECUADOR SOLANDINOTECH CIA. LTDA., en sesión celebrada el 26 de marzo del 2012, resolvió designarle a usted GERENTE GENERAL de la Compañía IMPORTACIONES TÉCNICAS DEL ECUADOR SOLANDINOTECH CIA. LTDA., para el período estatutario de CINCO AÑOS, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito

En el ejercicio de su cargo le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual, sin más límites que los establecidos en la Ley o en los estatutos sociales

La Compañía IMPORTACIONES TÉCNICAS DEL ECUADOR SOLANDINOTECH CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 16 de febrero del año 2012, ante el Doctor Fabián Eduardo Solano Pazmiño, Notario Público Vigésimo Segundo del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil el 16 de marzo del año 2012

Solicito a usted, consignar al pie del presente su razón de aceptación al cargo de Gerente General para el cual ha sido designado

Atentamente

Ing. Fidel Alvarez Alvarez **SECRETARIO AD HOC** 

Dr. Fabián E. Solano P., Notario Vigésimo Segundo del Cantón Guito, CERTIFICO que el documento que antecede, es fiel cupia certificada del documento original que se ma ha puesto a la vista.

ABR 2012

Dr. Fabián E. Solano P. NOTARIO VIGESIMO SEGUNDO DEL CANTÓN QUITO

ACEPTACION: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía IMPORTACIONES TÉCNICAS DEL ECUADOR SOLANDINOTECH CIA. LTDA - Quito a,

de Marzo del 201

Ing. Iván Nonato Alvarez Alvarez

C.C. 040060684-4

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

bajo el Nº

Agunal de Resistro de Os Nombramientos Tomo Nº

Quato, a

2 8 MAR 2012

SOISTRO MERCANTIL

Or Bubar, Enrique Aguir . Lopez